

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczące zaproszenia do składania ofert na wykonanie analizy wielowariantowej oraz studium wykonalności przedsięwzięcia polegającego na utworzeniu wyspy energetycznej przy TAURON Arenie Kraków w oparciu o odnawialne źródła energii

Przekazujemy odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące zaproszenia do składania ofert na wykonanie analizy wielowariantowej oraz studium wykonalności przedsięwzięcia polegającego na utworzeniu wyspy energetycznej przy TAURON Arenie Kraków w oparciu o odnawialne źródła energii:

Pytanie 1:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje prawami autorskimi do wizualizacji architektonicznej i Wykonawca będzie mógł swobodnie i bez ograniczeń prawnych dysponować konstrukcją i wizualizacją powierzchni elewacji, dachu Areny i jej bezpośredniego otoczenia dla montażu lub zabudowy rekomendowanych systemów.

Odpowiedź na pytanie 1:

P. odpowiedź na pytanie 1 z 22 lutego. Przedmiotem zamówienia nie jest montaż ani zabudowa systemów, w związku z czym nie istnieje potrzeba przekazywania Wykonawcy takich praw.

Pytanie 2:

Czy Zamawiającego łączy z projektantami i/lub wykonawcami Areny zobowiązanie w zakresie gwarancji i rękojmi i/lub w zakresie współpracy umożliwiającej przeprowadzenie konsultacji przy wykonywaniu analizy konstrukcyjnej i budowlanej ?

Odpowiedź na pytanie 2:

Arenę zaprojektowało Perbo-Projekt Sp. z o.o. a wybudowało konsorcjum firm w składzie Mostostal Warszawa S.A. (lider), Acciona Infraestructuras S.A., Asseco Poland S.A., Mostostal Puławy S.A. Konsorcjum udzieliło 8 letniej gwarancji na obiekt. Gwarancja wygasa w 2022 r. Z udzielonej gwarancji nie wynika zobowiązanie współpracy w zakresie przeprowadzania konsultacji konstrukcyjnych. Zamawiający oczekuje, że Wykonawca skontaktuje się i nawiąże współpracę z projektantem i wykonawcą Areny w celu przeprowadzenia konsultacji przy wykonywaniu analizy konstrukcyjnej i budowlanej.

Pytanie 3:

Czy w ramach analizy organizacyjnej (w tym prawnej i środowiskowej) Zamawiający oczekuje wszczęcia odpowiednich procedur (np. środowiskowych) w celu uzyskania prawomocnych decyzji w tym zakresie ?

Odpowiedź na pytanie 3:

Nie.

Pytanie 4:

Czy pod pojęciem Wyspy energetycznej należy rozumieć możliwość pracy obiektu lub jego części jako samobilansujący się obszar sieci elektroenergetycznej niezsynchronizowany i niepołączony z siecią dystrybucyjną właściwego OSD ?

Odpowiedź na pytanie 4:

Pod pojęciem wyspy energetycznej należy rozumieć możliwość produkcji energii elektrycznej na terenie Areny w celu zaspokojenia potrzeb Areny. To zadaniem Wykonawcy jest m.in. analiza wariantów realizacji przedsięwzięcia i wskazanie wariantu najkorzystniejszego dla Zamawiającego.

Pytanie 5:

Jedna z koncepcji przewiduje podpisanie porozumienia partnerskiego z OSD, które poprzez swoją sieć staje się samoistnym magazynem energii. Czy posiadacie Państwo uzgodnienie z OSD przewidujące podpisanie tego typu porozumienia lub niezależną opinię na temat dopuszczalności prawnej tego typu rozwiązania dla mocy instalacji PV powyżej 40 kW. Czy w przypadku braku możliwości podpisania tego typu porozumienia Zamawiający dopuszcza odsprzedaż energii elektrycznej bez obowiązku jej odebrania w ilości wcześniej wyprodukowanej ?

Odpowiedź na pytanie 5:

Nie posiadamy takich uzgodnień ani opinii. To zadaniem Wykonawcy jest m.in. analiza wariantów realizacji przedsięwzięcia (opracowanie rozwiązań prawnych i koncepcyjnych możliwych do realizacji) i wskazanie wariantu najkorzystniejszego dla Zamawiającego.

Zapisy zaproszenia do składania ofert (w tym termin składania ofert) pozostają bez zmian.